施工緑化率適合証明書交付申請書
令和　　年　　月　　日

　岸和田市長　様
住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名

　下記について、岸和田丘陵地区地区計画の区域内における建築物等及び緑化率の制限に関する条例第10条の規定による緑化率の最低限度に適合していることの証明書を交付されたく岸和田丘陵地区地区計画の区域内における建築物等及び緑化率の制限に関する条例施行規則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	建築確認年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	緑化施設工事完了延期認定年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	建築物等の所在地及び名称

	緑化施設の概要
	別紙（緑化施設一覧表）のとおり

	工事完了年月日
	　　　　年　　月　　日

備考
　１　この申請書は、３部提出してください。
　２　緑化工事完了平面図、カラー写真を添付すること。